
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.80.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  79 749,67 113 707,46 0,00 193 457,13 
C Dotacje celowe 0,00 99 766,00 0,00 99 766,00 
     600 Transport i łączność 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
               6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
     852 Pomoc społeczna 0,00 14 820,00 0,00 14 820,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 14 820,00 0,00 14 820,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 820,00 0,00 14 820,00 
     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 946,00 0,00 4 946,00 
          85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 4 946,00 0,00 4 946,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 0,00 4 946,00 0,00 4 946,00 
Z Zlecone 79 749,67 13 941,46 0,00 93 691,13 
     750 Administracja publiczna 77 053,00 13 728,00 0,00 90 781,00 
          75011 Urzędy wojewódzkie 77 053,00 13 728,00 0,00 90 781,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 77 053,00 13 728,00 0,00 90 781,00 
     852 Pomoc społeczna 2 696,67 213,46 0,00 2 910,13 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 396,67 77,46 0,00 474,13 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 396,67 77,46 0,00 474,13 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00 136,00 0,00 2 436,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 300,00 136,00 0,00 2 436,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.80.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 757 102,67 147 205,46 53 400,00 3 850 908,13 
C Dotacje celowe 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
     600 Transport i łączność 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
W Własne 3 680 008,00 53 400,00 53 400,00 3 680 008,00 
     600 Transport i łączność 2 060 000,00 20 000,00 20 000,00 2 060 000,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 2 060 000,00 0,00 20 000,00 2 040 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 060 000,00 0,00 20 000,00 2 040 000,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 620 008,00 33 400,00 33 400,00 1 620 008,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 620 008,00 33 400,00 33 400,00 1 620 008,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 4 700,00 0,00 16 700,00 
               4270 Zakup usług remontowych 91 500,00 0,00 26 000,00 65 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 241 000,00 2 700,00 2 700,00 241 000,00 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 94 000,00 0,00 4 700,00 89 300,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 181 508,00 26 000,00 0,00 1 207 508,00 
Z Zlecone 77 094,67 13 805,46 0,00 90 900,13 
     750 Administracja publiczna 76 698,00 13 728,00 0,00 90 426,00 
          75011 Urzędy wojewódzkie 76 698,00 13 728,00 0,00 90 426,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 107,32 11 474,00 0,00 75 581,32 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 020,04 1 972,00 0,00 12 992,04 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 570,64 282,00 0,00 1 852,64 
     852 Pomoc Społeczna 396,67 77,46 0,00 474,13 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 396,67 77,46 0,00 474,13 
               3110 Świadczenia społeczne 388,90 75,91 0,00 464,81 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,77 1,55 0,00 9,32 

. 

 Wójt gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.80.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 300,00 19 902,00 0,00 22 202,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 300,00 19 902,00 0,00 22 202,00 
     C Dotacje celowe 0,00 19 766,00 0,00 19 766,00 
          852 Pomoc Społeczna 0,00 14 820,00 0,00 14 820,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 14 820,00 0,00 14 820,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 820,00 0,00 14 820,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 946,00 0,00 4 946,00 
               85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 4 946,00 0,00 4 946,00 
                    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 4 946,00 0,00 4 946,00 
     Z Zlecone 2 300,00 136,00 0,00 2 436,00 
          852 Pomoc Społeczna 2 300,00 136,00 0,00 2 436,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00 136,00 0,00 2 436,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 2 265,50 134,50 0,00 2 400,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,50 1,50 0,00 36,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.80.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  283 623,00 3 929,00 3 929,00 283 623,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 283 623,00 3 929,00 3 929,00 283 623,00 
     W Własne 283 623,00 3 929,00 3 929,00 283 623,00 
          801 Oświata i wychowanie 283 623,00 3 929,00 3 929,00 283 623,00 
               80101 Szkoły podstawowe 283 623,00 3 929,00 3 929,00 283 623,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 087,00 3 929,00 0,00 85 016,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 536,00 0,00 3 929,00 198 607,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

